Zatacznik Nr 1

stanowigcy zatgcznik do Opisu przedmiotu zamdéwienia oraz Umowy

WYKAZ INSTALACJI | URZADZEN KANALIZACYJNYCH

KANALIZACJA SANITARNA ZADANIE A
Kanalizacja PCW 250 mm

Kanalizacja PCW 300 mm

Kanalizacja PE 110 mm

Kanalizacja PE 125 mm

Studnien rewizyjne o sr. 1200 mm
Popownia posrednia

Popownia gtéwna

Krata koszowa

KANALIZACJA SANITARNA ZADANIE B
Kanalizacja PCW 250 mm

Kanalizacja PE 90 mm

Kanalizacja PE 110 mm

Studnie rewizyjne o $r. 1200 mm
Studzienka sciekowa o $r. 500 mm
Popownia gtéwna

Krata koszowa

3425 m
666 m
126 m
32m
90 szt.
1 szt.

1 szt.

1 szt.

1286 m
647 m
232 m
30 szt.
1 szt.

1 szt.

1 szt.



